534. pag.

+. Sab. post Dom. 3. Qvad. - **D.** cora[m] [Chris]to. - **F.** juxta eor[um] interpreta[ti]o[n]em - **G.** eoru[um] peccata Sa - **I.** - +. Sabb. p. Dom. 4. Qvadr. - **L.** qvod perducit ad vita[m]. - **M.** carnaliter - **N.** perverse et praepropere ut vos. - **B.** graece utiq[ue] - **C.** atrio templi - +. Fer. 2. p. Dom. 2. Qvadr. - **D.** repetens qvod dixerat Joan. 7. - **E.** de terra - **F.** de caelis. - **G.** Deus et Dei filius - **H.** Deus auctor omniu[m].

535. pag.

**L.** in Cruce - **M.** multi ex vobis - **N.** Dei filius et Deus - **O.** in dies perfectius - **P.** a servitute peccati - **R.** caelestis Patris - **S.** locu[m] v[el] fructu[m]. - **T.** diabolu[m] - **U.** vel tale - **X.** seu idololatrae non sumus - **A.** per genera[ti]o[n]em - **B.** in mundum per Incarna[ti]o[n]em - **C.** ferre - **E.** inducens utramq[ue] v[el] o[mn]iem mortem - **F.** sc. mendacij - +. Dom. Passionis - **H.** alij legunt *inhonoratis* - **I.** damnationis

536. pag.

**L.** sine Patre. - **M.** ut par est - **N.** exultando optavit. - **O.** i. adventu[m] - **P.** per revelatio[n]em - **Q.** sc. ab aeterno. - +. Fer. 4. p. Dom. 3. Qvadr. - **R.** attente aspexit - **S.** ideo. - **T.** [Chris]ti qvia ipse Deus est. - **U.** ab eo praecpta. - **X.** t[em]pus vitae - **Y.** mortis. - **Z.** meritorie etc. - **A.** ideo oportet me illuminare. - **A.** i. visu[m] recepisset. - **B.** dissidiu[m] - **C.** q.d. vir Sanctus a Deo miss[us]

537. pag.

**D.** eiceret[ur] ut excom[m]unicat[us] - **E.** q.d. obtestamur te, dic verit[a]te[m] ad Dei gloriam Josu. 7. - **F.** id dicunt per modu[m] execrationis. - **A.** in peccato perseverantes - **B.** ut per eos talia faciat miracula - **C.** non posset. - **D.** tale - **E.** extra locu[m] seu synag. - **F.** inscrutabile - **G.** luce[m] divina[m] - **H.** ob sua[m] superb. et malitia[m]. - +. Fer. 2. p. Pent. - **I.** clam accipiens - **L.** occidens et perseqvens.

538. pag.

**M.** seu oc[c]ulta[m] sententiam. - **N.** per qvod intrant in Ecclesia[m] et caelu[m]. - **O.** ubiq[ue] - +. Dom. 2. p. Pasch. - **P.** graece *ille Pastor bonus* sc. de qvo Proph[eti]ae - **R.** id est n[on] curat - **T.** cum amore - **U.** gentiles - **X.** Israel. - **A.** Grex et Eccles. - **C.** ab invito - **D.** ultiro - **E.** ponendi anima[m] pro ovib[us] - **F.** Fer. 4. post Dom. Pass. - **G.** electis. - **H.** gra[tia]a[m] et gloria[m]. - **I.** eand. cu[m] ipso e[ss]entia[m] - **L.** unitate Essentiae - **M.** distincti qvoad personas. - **N.** ex Patris nomine et auctorit[a]te.